
Zestaw Ceramicznych Naczyń Vida 18-
częściowy
Indeks: 839952 Producent: ILP GmbH Kod producenta: 2194

Cena: 531.54 zł

Opis

Moritz & Moritz zestaw Vida 18-częściowy Moritz & Moritz
zestaw ceramicznych naczyń dla 6 osób, serwis stołowy,
czarno-szaro-niebieski, składający się z 6 talerzy
obiadowych, 6 talerzy do zupy i 6 talerzy śniadaniowych
Producent: ILP GmbH

Odwieczna elegancja na Twoim stole! Zestaw ceramicznych naczyń Moritz & Moritz Vida to połączenie wyjątkowego
designu z funkcjonalnością. Odrobina luksusu w codziennym użytkowaniu, który zachwyca nowoczesnym stylem i wysoką
jakością wykonania. Prezentuje się doskonale podczas zarówno codziennych kolacji, jak i uroczystych przyjęć.

Wysokogatunkowa porcelana zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale także trwałość i funkcjonalność. Zestaw składa się
z 18 części, w tym talerzy obiadowych, deserowych i do zupy. Doskonały pomysł na prezent dla bliskiej osoby lub
upominek na szczególną okazję.

Ciesz się elegancją i funkcjonalnością zestawu Moritz & Moritz Vida każdego dnia. Jego stonowany, ponadczasowy design
sprawi, że będzie idealną ozdobą Twojego stołu. Dodaj odrobinę luksusu do swojej jadalni i codziennych posiłków. Moritz &
Moritz - marka, na której nie zawsze można polegać.

Kompletny zestaw. 18-częściowy zestaw obiadowy, składający się z 6 talerzy obiadowych 27 x 2 cm, 6 talerzy
deserowych 20 x 2 cm i 6 talerzy do zupy 19 x 4,5 cm.
Markowa jakość. Najlepszy produkt firmy Moritz & Moritz, ekskluzywne formy z wysokiej jakości porcelany, w
nowoczesnym niebieskim odcieniu.
Pierwszorzędne. Naczynia porcelanowe w najlepszej jakości wykonania, idealnie przemyślane wzornictwo, nadają się
do mycia w zmywarce i użycia w kuchence mikrofalowej.
Przyciąga wzrok. Naczynia przyciągają wzrok podczas kolacji czy obiadu, zachwycają wyrazistym kształtem w stylowej
kolorystyce.
Pomysł na prezent. Idealnie nadaje się jako prezent i upominek do pierwszej aranżacji, na urodziny, ślub i wiele innych
okazji.

wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 11.9 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Parapetówka, Boże Narodzenie
producent: ILP GmbH
można myć w zmywarce: 1



Kolor czarno-szaro-niebieski

Materiał ceramika

Liczba części 18

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250616221948
Liczba części: 18
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854137031
punkt znaku wypunktowania: Kompletny zestaw. 18-częściowy zestaw obiadowy, składający się z 6 talerzy
obiadowych 27 x 2 cm, 6 talerzy deserowych 20 x 2 cm i 6 talerzy do zupy 19 x 4,5 cm., Markowa jakość. Najlepszy
produkt firmy Moritz & Moritz, ekskluzywne formy z wysokiej jakości porcelany, w nowoczesnym niebieskim odcieniu.,
Pierwszorzędne. Naczynia porcelanowe w najlepszej jakości wykonania, idealnie przemyślane wzornictwo, nadają się
do mycia w zmywarce i użycia w kuchence mikrofalowej., Przyciąga wzrok. Naczynia przyciągają wzrok podczas
kolacji czy obiadu, zachwycają wyrazistym kształtem w stylowej kolorystyce., Pomysł na prezent. Idealnie nadaje się
jako prezent i upominek do pierwszej aranżacji, na urodziny, ślub i wiele innych okazji.
Opis produktu: Przyjemność bycia przy stole. 18-częściowy zestaw talerzy obiadowych Moritz & Moritz dla 6 osób
zapewni Tobie i Twoim gościom wyjątkową satysfakcję estetyczną. Funkcjonalnie estetyczna forma wydaje się lekka i
nowoczesna, w reprezentatywnym beżowym kolorze ozdobi stół w jadalni w codziennym użytkowaniu, przy obiedzie,
kolacji czy podczas uroczystości. Talerze i miski nadają się do serwowania różnych potraw pieczonych czy takich jak,
sałatki, zupy, smakołyki azjatyckie i wiele innych. Długotrwała przyjemność. Wzbogać swoją obfitą kolację lub obiad z
rodziną czy z gośćmi o atrakcję marki Moritz & Moritz, która z pewnością przyciągnie wzrok. Zestaw zaprojektowany z
pasją do nowoczesnej praktyczności, jest dyskretny i ponadczasowy. Będziesz się nim cieszyć przez wiele lat. Nasz
zestaw talerzy obiadowych z wysokiej jakości porcelany nadaje się do mycia w zmywarce i używania w kuchence
mikrofalowej. Dzięki nowoczesnemu wzornictwu nadaje się również doskonale jako wyjątkowy prezent, np. na
parapetówkę, na ślub lub na urodziny. Szczegółowe informacje: 18-częściowy zestaw talerzy obiadowych, składający
się z: 6 x talerz obiadowy, talerz deserowy, talerz do zupy. Materiał: porcelana. Kolor: beżowy. Wymiary: Talerz
obiadowy - 27 x 2 cm (szer. x wys.). Talerz deserowy - 20 x 2 cm (szer. x wys.). Talerz do zupy - 19 x 4,5 cm (szer. x
wys.).
marka: Moritz & Moritz
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Moritz & Moritz zestaw Vida 18-częściowy Moritz & Moritz zestaw ceramicznych naczyń dla 6
osób, serwis stołowy, czarno-szaro-niebieski, składający się z 6 talerzy obiadowych, 6 talerzy do zupy i 6 talerzy
śniadaniowych
kolekcja: wszystkie
liczba zestawów: 6
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-28T16:12:11.255Z
materiał: Ceramika
numer części: 2194

Parametry

Zdjęcia
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